"я

муниципАл*ь-ч9_ЕБюджЕIу9чоБщЕоБрАзовАтЕльноЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЛАШКИНСКДЯ СРШДНЯЯ ШКОЛАСМОЛЕНСКОГО РДЙОНА СМОЛВЙЪКОЙ ОВЛДСТИ

прикАз

О создании школъного
спортивного клуба

" На основании Положения о школъном спортивном клубе в МБоУ Талашкин-
,с':.:::-_Уj {:В:РТДенного прик€lзом от 14.10.2014 J\i 91, ";;;;; р€ввития мотива_ции личности обуlающихсяк физическому р€lзвитию И погý/ляризации здоровогообраза жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

|,В 2023/2024 у-T ебном году создать школьный спортивный кгrуб. общее ру-
ffi ffi т#ж,*н;хт#J":лъногоспортивногокгtубай.,,ч*"lй""ойь.,

2, УтверДить следУющиЙ состаВ Совета школъного спортивного клуба:председателъ Совета клуба - ш"uрц Дъ; }rителъ физкультуры, которыйосуществляет непосредственное организациоЕное и методшIеское руководство.члены Совета шryба, осуществляющие руководство работой в классах:МЯСНИКОВ А,о 1 1 КЛ., Щорогавцева М., 10 *., fiiуrилов р., Ь кл.,гончаров к., 8 кrr.,Кузнецов А,,7 кл., Лазарев В., б кл., Гусаров й, Sкл., Савваков С., 4 кл.з, УтвердиТъ плаН работ"i школьного спортивного клубы (Приложение 1).4,утвердитъ расписание работы школьного спортивного шlубы (приложение2).
5,совету школьного спортивного клуба руководствоваться в работе Положе-Еием о школьном спортивном кгубе.

6,Контролъ исполнениrгприк€ва возложитъ на Смирнову л.в., зам. директора.

Щиректор школы
,,,..йр А.П. Майорова